

ERHVERVS-
STYRELSEN

WN af 20/12 2006 A/S
Håndværkervænget 2
4200 Slagelse

CVR nummer 20 12 61 40

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer
FSR**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	WN af 20/12 2006 A/S Håndværkervænget 2 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 20 12 61 40
Bestyrelse	René Rasmussen, formand Michael Nick Weisleder Jan Otto Weisleder
Direktion	Jan Otto Weisleder
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Klingeberg 2 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af værdipapirbeholdning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 62, hvilket anses for tilfredsstillende.

Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring i t.kr. 5.400 af den samlede gæld på t.kr. 14.294.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Bruttofortjeneste	-10.663	-10.625
Finansielle indtægter	569.922	2.190.515
Andre finansielle omkostninger	-633.869	-91.958
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-74.610	2.087.932
2 Skat af årets resultat	136.817	-368.186
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	62.207	1.719.746
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	62.207	1.719.746
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	62.207	1.719.746
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	125.133
Tilgodehavender	0	125.133
Værdipapirer	8.252.538	3.427.785
Værdipapirer og kapitalandele	8.252.538	3.427.785
Likvide beholdninger	735.381	2.072.883
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.987.919	5.625.801
AKTIVER	8.987.919	5.625.801

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført til næste år	-5.813.645	-5.875.852
3 EGENKAPITAL	-5.313.645	-5.375.852
Gæld til pengeinstitutter	0	1.140.074
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.293.563	9.853.580
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	8.001	7.999
Kortfristede gældsforpligtelser	14.301.564	11.001.653
GÆLD	14.301.564	11.001.653
PASSIVER	8.987.919	5.625.801
4 Pantsætninger og forpligtelser		
5 Aktionærforhold		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

På balancedagen har selskabet tabt sin kapital. Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring i t.kr. 5.400 af sit tilgodehavende. Som følge heraf er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

		2015	2014
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		-136.817	368.186
		<u>-136.817</u>	<u>368.186</u>
		<u>-136.817</u>	<u>368.186</u>
	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført til næste år	-5.875.852	62.207	-5.813.645
	<u>-5.375.852</u>	<u>62.207</u>	<u>-5.313.645</u>

Kapitalen er fordelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER

4 Pantsætninger og forpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut på kr. 0 er deponeret værdipapirer med regnskabsmæssig værdi 31/12 2015 på kr. 6.002.414.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

5 Aktionærforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Weisleder Holding ApS
Håndværkervænget 2
Sørbymagle
4200 Slagelse
Cvr nr. 25256840